

MLL HOLDING ApS

Banevej 15
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2020

Jens Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLL HOLDING ApS
 Banevej 15
 2920 Charlottenlund

CVR-nr: 21501905
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning, møbelrestaurering og hermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 100 t.kr. efter skat, egenkapitalen udgør 327 t.kr. Balancesummen udgør 337 t.kr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		300.221	238.041
Lønninger		-169.184	0
Resultat af ordinær primær drift		131.037	238.041
Øvrige finansielle omkostninger		-494	-314
Ordinært resultat før skat		130.543	237.727
Skat af årets resultat		-30.976	-15.232
Årets resultat		99.567	222.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	0
Overført resultat		-70.433	222.495
I alt		99.567	222.495

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.518	22.334
Andre tilgodehavender		123.501	6.374
Tilgodehavender i alt		168.019	28.708
Likvide beholdninger		292.721	282.310
Omsætningsaktiver i alt		460.740	311.018
Aktiver i alt		460.740	311.018

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		107.360	177.793
Forslag til udbytte		170.000	0
Egenkapital i alt		327.360	227.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.186	8.422
Skyldig selskabsskat		30.976	15.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.218	59.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.380	83.225
Gældsforpligtelser i alt		133.380	83.225
Passiver i alt		460.740	311.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret